
Ausflugsfahrten im  

November 2025 mit dem 

AWO-8-Sitzer-Bus 
 

Tag Datum Tour – Name - Ziel Start: 
Uhrzeit  

Zurück 
ca. 

Fahr-
preis 

Die 04.11.25 
 

Roermond – Outlet 
und Städtchen 

10:00 18:00 15,-€ 

Mo 10.11.25 Aachen, Stadt und 
Dom 

10:00 18:00 15,-€ 

Do 13.11.25 Bad Münstereifel 13:00 18:30   7,-€ 

Fr 14.11.25 Bendorf – Schloss u. 
Schmetterlinge 

13:00 18:30   7,-€ 

Die 18.11.25 
 

Hachenburg – 
Kloster Marienstatt 

13:00 18:30   7,-€ 

Mi 19.11.25 Brühl – Schloss, 
Museum Max Ernst 

13:00 18:30   7,-€ 

Fr 21.11.25 
 

Koblenz - 
Weihnachtsmarkt 

13:00 18:30   7,-€ 

Mo 24.11.25 Düsseldorf – Stadt u. 
 Weihnachtsmarkt 

10:00 18:00 15,-€ 

Die 25.11.25 
 

Köln – 
Weihnachtsmärkte 

13:00 18:30   7,-€ 

 

Die Abfahrt erfolgt von der Bushaltestelle an der Post. 

 

Anmeldungen:  

Nur montags von 14:00 -18:00 und donnerstags von 14:00-18:00 

im Buch-Café, Bahnhofstraße 22, persönlich oder per 

Telefon-Nr.: 02224 / 779 63 70. 

 

Wir freuen uns auf unsere Gäste! 


